

# ÅRSRAPPORT 2020/21

for

## ***K.E.P. - Koncert & Management ApS***

Kastanievej 60  
7700 Thisted

**CVR-nr. 30246071**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2021

---

Finn Harlis  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Ledelsespåtegning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	<b>K.E.P. - Koncert &amp; Management ApS</b> Kastanievej 60 <u>DK-7700 Thisted</u>
Telefon	22 37 87 87
CVR-nr.	<b>30246071</b>
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Hjemsted	Thisted kommune
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Branchekode	70.22.00 Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Binavne	79.90.00 Andre reservationstjenesteydelser og tjenesteydelser i forbindelse hermed
<b>Anpartskapital</b>	Kr. 125.000.
<b>Selskabets formål</b>	er arrangement af koncerter og management m.v. samt drive konsulentvirksomhed og en efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.
<b>Tegningsregel</b>	Selskabet tegnes af direktionen
<b>Direktion</b>	<b>Finn Harlis, Direktør</b> Snitingshøj 3, DK-7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arrangement af koncerter og management m.v. samt drive konsulentvirksomhed, samt en efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -81.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 92.922, og en egenkapital på kr. -134.004. Selskabets resultat anses for yderst utilfredsstillende, men skal ses på baggrund af, at alt indenfor underholdningsbranchen blev lukket ned i hele Danmark. Selskabet har overlevet denne krise på baggrund af Covid-19 hjælpepakker fra Folketingets side, samt kredit fra moderselskabet. På baggrund af selskabets negative egenkapital har ledelsen iværksat planer om genetablering af egenkapitalen bl.a gennem yderligere aktiviteter. Der vil dog gå en længere årrække før planen er realiseret. I planen indgår bl.a forlængelse af hjælpepakkerne samt omkostningsbesparelser, kreditter m.v. I øvrigt henvises til regnskabets talmæssige opstilling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Efter regnskabsårets udløb er der igen kommet gang i underholdningsbranchen, og aktiviteten er større end før pandemien. Det opfattes som et "opsøgt behov" hos befolkningen for at få oplevelser og komme ud sammen med ligesindede. Ledelsen ser derfor positivt på den kommende fremtid.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>70.932</b>	<b>43.160</b>
Personaleomkostninger	1	-185.732	-137.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4	-9.247
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114.804</b>	<b>-103.890</b>
Andre finansielle indtægter		0	-1.441
Finansielle omkostninger		-23.862	-15.642
<b>Resultat før skat</b>		<b>-138.666</b>	<b>-120.973</b>
Skat af årets resultat		57.232	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.434</b>	<b>-120.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-81.434	-120.973
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-81.434</b>	<b>-120.973</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.182	41.063
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2	30.180	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>79.362</u>	<u>121.063</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.560</u>	<u>35.855</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>92.922</u>	<u>156.918</u>
<b>Aktiver</b>		<u>92.922</u>	<u>156.922</u>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-259.004	-177.570
<b>Egenkapital</b>		<b>-134.004</b>	<b>-52.570</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.236
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.236</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.698	97.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		6	6
Selskabsskat		0	23.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.222	84.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>226.926</b>	<b>206.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>226.926</b>	<b>206.256</b>
<b>Passiver</b>		<b>92.922</b>	<b>156.922</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	133.722	86.117
Andre omkostninger til social sikring	121	614
Andre personaleomkostninger	51.889	51.072
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>185.732</b>	<b>137.803</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat i sambeskatning	30.180	0
<b>Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>30.180</b>	<b>0</b>
Der henvises til årsregnskabet for RC Kallerup ApS for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-177.570	-56.597
Årets tilgang	-81.434	-120.973
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-259.004</b>	<b>-177.570</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.